
 

 

  ZARZĄDZENIE NR  35/2021 

Starosty Nowodworskiego 

 z dnia  25.05.2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad zaopatrywania pracowników Starostwa 

Powiatowego w środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze. 

 

 Na podstawie art.237
6-10

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. Dz. U.z 2020 r. 

poz. 1320 ), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września  1997 r.             

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. Z 2003 r., Nr 169, poz. 

1650 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
W załączniku do zarządzenia Nr 23/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 19 sierpnia 2011 roku  

w sprawie zasad zaopatrywania pracowników Starostwa Powiatowego w środki ochrony  

indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tabeli nr 4 dopisuje się w lp. 9 „ Robotnikowi drogowemu, kierowcy (wykonującemu 

prace przy remonterze   drogowym ) przysługują środki ochrony  indywidualnej oraz odzież 

i obuwie robocze.      

Zakres ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla wprowadzonej zmiany opisano 

w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         Starosta 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                      Jacek Gross 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

  

 W zarządzeniu uregulowane zostały obszary dotyczące zaopatrywania pracowników 

fizycznych wykonujących prace przy remonterze drogowym  w  środki ochrony indywidualnej oraz 

odzież i obuwie robocze. 

 

 Zarządzenie jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz z założeniami Strategii 

Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, obszar priorytetowy kapitał ludzki i 

społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2. Wartościowy kapitał ludzki i społeczny, cel operacyjny: 

CO.2.2.1. Zapewnienie pełnej przejrzystości działań instytucji publicznych w Powiecie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za zasadne. 

 

                                                                                                             Starosta 

                                                                                                                      (-) 

                                                                                                        Jacek Gross 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 4 

 

 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEŻY 

I OBUWIA ROBOCZEGO 

 

Lp. Stanowisko Wyposażenie 

O- środki ochrony indywidualnej 

R- odzież i obuwie robocze 

Okresy 

używalności  

w miesiącach: 

- do zużycia (d.z) 

- wg potrzeb 

9. Robotnik drogowy, kierowca  

(wykonujący prace przy 

remonterze drogowym) 

1. O - Ubranie dwuczęściowe  

z elementami wysokiej widoczności 

 

2.  O -  Obuwie gumowe lub trzewiki 

robocze 

d.z. 

 

 

d.z. 

                                                                                                          

 

 

  Starosta 

                                                                                                                     (-) 

                                                                                                        Jacek Gross 
 

 


